
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 225 Jueves 19 de septiembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 50168

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
39

01
8

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA

39018 Anuncio de formalización de contratos de: Parque Móvil del Estado.
Objeto: Adquisición de un vehículo blindado de alta representación para
el Parque Móvil del Estado. Expediente: 2658/2019.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Parque Móvil del Estado.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2826008A.
1.3) Dirección: Cea Bermúdez 5.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.11) Correo electrónico: contratacion.menor@pme.hacienda.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dw6ZiCLyou4%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Economía y Hacienda.

4. Códigos CPV: 34110000 (Automóviles para pasajeros).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES300.

6.  Descripción  de  la  licitación:  Adquisición  de  un  vehículo  blindado  de  alta
representación  para  el  Parque  Móvil  del  Estado.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Negociado sin publicidad.

9. Criterios de adjudicación:

9.1) Importe ofertado (Ponderación: 60%).
9.2) Nivel de blindaje (Ponderación: 15%).
9.3) Plazo de entrega (Ponderación: 25%).

10. Fecha de adjudicación: 13 de agosto de 2019.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 1.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: MERCEDES BENZ RETAIL, S.A.U.
12.2) Número de identificación fiscal: A01003227.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 454.500,00 euros.
13.2) Valor de la orferta de mayor coste: 454.500,00 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 454.500,00 euros.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 225 Jueves 19 de septiembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 50169

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
39

01
8

16. Procedimientos de recurso:

16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1) Nombre: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales.
16.1.2) Dirección: General Perón, 38 - pl. 8ª.
16.1.3) Localidad: Madrid.
16.1.5) Código postal: 28020.
16.1.6) País: España.
16.1.10)  Dirección  de  internet:  https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/

TACRC/Paginas/Default.aspx

18. Fecha de envío del anuncio: 16 de septiembre de 2019.

Madrid, 16 de septiembre de 2019.- El Director General, Miguel Ángel Cepeda
Caro.

ID: A190051211-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-09-18T16:15:23+0200




